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İstanbul, 05.07.2007 
 
30 Haziran 2007 Tarihli Resmi Gazete de  Mali Tatil Uygulaması Hakkında 1 Sıra No.lu Genel Tebliğ 
yayımlanmış olup Tebliğe göre; 
 
Mali tatilin ilk defa uygulanacağı (5604 sayılı Kanunun 1. maddesinin (1) numaralı fıkrası hükmü gereği 
“Her yıl Temmuz ayının birinden yirmisine kadar (yirmisi dahil) mali tatil uygulanır.) 2007 yılında, 30 
Haziran 2007 günü resmi tatil olan Cumartesiye rastladığından ve Temmuz ayının ilk iş günü de 2 
Temmuz 2007 olduğundan; 2007 yılındamali tatil, 3 Temmuz 2007 tarihinde başlayacak ve 20 
Temmuz 2007 tarihine kadar (bu tarih dahil) devam edecektir. 
 
5604 sayılı Kanunun 7 numaralı fıkrası gereğince gümrük idareleri, il özel idareleri ve belediyeler 
tarafından tarh ve/veya tahsil edilen (ithalde alınan KDV, Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi gibi) 
vergi, resim ve harçlar hakkında mali tatil uygulanmayacaktır. Ayrıca KKDF kesintilerine ilişkin olarak 
verilmesi gereken bildirimlerin verilme ve ödeme süreleri de mali tatil nedeniyle uzamayacaktır. 
 
Diğer taraftan , özel kanunlarında ödeme süreleri tespit edilmemiş amme alacaklarının ödeme 
sürelerinin, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre tayin 
edilmesi ve tayin edilen sürelerin de mali tatile rastlaması halinde bu alacaklar için belirlenen ödeme 
sürelerinin, mali tatil nedeniyle uzması söz konusu olmayacaktır. 
 
Tebliğin 4 numaralı “Mali Tatil nedeniyle uzayan süreler başlığını taşıyan bölümde; 
Beyanname süresinin son günü mali tatil süresi içerisinde kalan vergi, resim ve harçlara ilişkin 
beyannamelerin verilme süreleri, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren 7 gün uzayacak olup 
beyannamelerin verileceği son gün 27 Temmuz 2007 olacaktır. 
 
Tebliğin 4.2. bölümünde ifade edildiği üzere ikmalen, re’sen veya idarece yapılan tarhiyata ilişkin olup; 
vadesi mali tatile rastlayan vergi, resim ve harçlar ile vergi cezaları ve gecikme faizlerinin ödeme 
süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamış sayılacaktır. Benzer şekilde 
ikmalen, re’sen veya idarece yapılmış olan tarhiyatlara karşı mükelleflerin uzlaşma talep etme veya 
cezada indirim talebinde bulunma süresinin son gününün mali tatile rastlaması durumunda, mali tatilin 
son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamış sayılacaktır. Mükelleflerin bu yönde bir talebi 
olmadıkça, mali tatil süresi içinde uzlaşma günü verilemeyecektir. 
 
İlgili tebliğin Mali Tatil Nedeniyle İşlemeyen Süreler başlığını taşıyan 5. bölümü’nde 5604 sayılı 
Kanunun 1. maddesi hükmü gereği “VUK hükümlerine göre belirli sürelerde yapılması gereken 
muhasebe kayıt süreleri, bildirim süreleri ve vergiyle ilgili işlemlere ilişkin dava açma süreleri mali tatil 
süresince işlemez. Belirtilen süreler mali tatilin bitiminden itibaren tekrar işlemeye başlar.” Hükmü 
çerçevesinde Muhasebe Kayıt, Bildirim ve Dava Açma sürelerinin uzamasına ilişkin örneklere yer 
verilmiştir. Burada dikkat edilmesi gereken hususlardan bir tanesi de İdari Yargılama Usulü Hakkında 
Kanunu’nun 18/3. madde hükmü uyarınca dava açma süresinin son gününün adli tatile denk gelmesi 
durumunda adli tatilin bittiği günü takip eden günden itibaren 7 gün içerisinde dava açılabileceği 
vurgulanmıştır. Bu nedenle Mali Tatil Kanunu nedeniyle duran dava açma süresi tekrar işlemeye 
başlasa dahi 1 Ağustos 2007 tarihinden itibaren yeniden dava açma süresinin işlemesi duracaktır.  
 
Tebliğin Mali tatil süresince defter ve belgelerin ibrazı , vergi incelemesine başlama hususlarına ilişkin 
6. bölümünde belirli koşullar hariç mali tatil süresince inceleme amacıyla defter ve belgelerin ibrazı 
talep edilmeyecek, mükelleflerin iş yerlerinde incelemeye başlanmayacaktır. Mali tatil öncesinde 
başlanan bir incelemeye ilişkin ilave defter, belge ve bilgi talep edilemeyecek, mükellef veya vergi 
sorumlusu, inceleme sonucunda yapılacak tespitlerin yer aldığı tutanağı imzalamaya davet 
edilemeyecektir. 
 
Mali tatilin sona erdiği günü izleyen yedi gün içinde biten kanuni ve idari sürelere ilişkin açıklamalara 
tebliğin 8. bölümünde yer verilmiş olup; Haziran 2007 dönemine ilişkin 23 Temmuzda verilmesi 
gereken Muhtasar Beyannamesi  bu tarih mali tatil süresinin sona erdiği günü izleyen yedi gün 
içerisinde yer aldığından, söz konusu beyannamenin verilme süresi, 27 Temmuz 2007 tarihine kadar( 
bu tarih dahil) uzayacaktır. 
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İlgili tebliğin 10 numaralı bölümünde belirtilenler hariç olmak üzere verilme süresinin son günü mali 
tatil süresine veya mali tatilin son gününü izleyen yedi güne rastlayan vergilere ilişkin beyannamelerin 
verilme süresi 2007 yılı için 27 Temmuza, bu beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin ödeme 
süresi de 30 Temmuza uzamış sayılacaktır.  
 
Bilginize sunulur. 
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